
GEREEDSCHAP

MECHANIEK

WATER

ELEKTRA

GAS

IME TURBO
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop





3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

IME TURBO vERwaRMIngsElEMEnTEn

verwarmingselementen
elementen voor friteuses

aansluiting excentrisch

overigen

1

bestelnr. 415884 fabrikantnr. TUR00041620

omschrijving

verwarmingselement  4500W 230/400V VC 3 inbouwpo-
sitie links L 272mm B 120mm H 23mm flenslengte 25mm 
flenslengte 1 3mm flenslengte 2 22mm flens ø1 35mm flens 
ø2 32mm thermostaathuls ø 6mm thermostaat aansluiting 
M12x0,75 thermostaathuls excentrisch L1 15mm L2 259mm 
B1 20mm B2 80mm pijp ø 6.5mm kabellengte 360mm 
draaiflens dompel verwarmingselement friteuse aanslui-
tingslengte 55mm 1

1

bestelnr. 415883 fabrikantnr. TUR00041619

omschrijving

verwarmingselement  4500W 230/400V VC 3 inbouwposi-
tie rechts L 272mm B 120mm H 23mm flenslengte 25mm 
flenslengte 1 3mm flenslengte 2 22mm flens ø1 35mm flens 
ø2 32mm thermostaathuls ø 6mm thermostaat aansluiting 
M12x0,75 thermostaathuls excentrisch L1 15mm L2 255mm 
B1 20mm B2 80mm pijp ø 6.5mm kabellengte 360mm 
draaiflens dompel verwarmingselement met thermostaat 
sensorgat aansluitingslengte 55mm 1

Toebehoren voor 415883

bestelnr. 101501 fabrikantnr. —

moer  draad M12x0,75 H 2mm SB 16 koper vpe 1stuk

1

bestelnr. 418501 fabrikantnr. TF8/TF2x8

omschrijving

verwarmingselement  3000W 230V VC 1 L 280mm B 191mm 
H 164mm rechthoekige flens aansluiting vlaksteker 6,3mm 
L1 15mm L2 35mm L3 230mm B1 80mm B2 31mm LA 
40mm windingen 3 gat ø 4mm flens L 50mm flens B 22mm

1

bestelnr. 415230 fabrikantnr. 202006

omschrijving

verwarmingselement  4500W 230/400V VC 3 L 260mm B 
115mm H 225mm L1 25mm L2 235mm B1 30mm B2 55mm 
H1 200mm H2 25mm windingen 9 flens L 65mm flens B 
25mm LA 56mm gat ø 4mm aansluiting vlaksteker 6,3mm 
pijp ø 6.5mm rechthoekige flens dompel verwarmingsele-
ment

elementen voor warmte werkbanken

1

bestelnr. 415887 fabrikantnr. N/A

omschrijving

verwarmingselement  1750W 230V VC 1 L 232mm B 302mm 
pijp ø 6.3mm aansluiting M4 droog verwarmingselement 
warme bar 2-gatsbevestiging draad M10x1 bevestigingsaf-
stand 296mm

Reparatie-onderdelen voor 415887

bestelnr. 510416 fabrikantnr. —

vlakpakking  fiber OD ø 19mm ID ø 10.5mm materiaaldikte 
1.5mm voor draad M10 vpe 1stuk

Toebehoren voor 415887

bestelnr. 510893 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 9.92mm vpe 
1stuk

bestelnr. 520231 fabrikantnr. —

moer  draad M10x1 H 6mm SB 14 verzinkt staal vpe 1stuk

bestelnr. 521129 fabrikantnr. —

moer  draad M10 H 6mm RVS SB 17 vpe 1stuk DIN/ISO DIN 
439

elementen voor koeltechniek

ontdooielementen

1

bestelnr. 416351 fabrikantnr. TKS0012

omschrijving
verwarmingselement  160W 230V L 450mm Bmm Hmm 
aansluiting kabel kabellengte 1700mm pijp ø 9mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415884?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415883?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen ime tUrBO

ontdooiwaterverwarmingen

1

bestelnr. 416352 fabrikantnr. TKS0319

omschrijving
verwarmingselement  100W 230V L 550mm B 115mm Hmm 
kabellengte 1700mm pijp ø 8.5mm condensverwijderaar

elementen voor contactgrills

1

bestelnr. 415235 fabrikantnr. 202023

omschrijving
verwarmingselement  1250W 230V L 195mm B 188mm H 
20mm L1 25mm L2 140mm pijp ø 8.5mm aansluitafstand 
181mm droog verwarmingselement windingen 3

Toebehoren voor 415235

bestelnr. 550354 fabrikantnr. —

klem  boring ø 4.1mm vpe 10stuk

elementen voor pizzaovens

1

bestelnr. 415826 fabrikantnr.
990010  

 IME00005007  
 TUR 0000 5007

omschrijving

verwarmingselement  1000W 230V VC 1 L 505mm B 142mm 
noklengte 30mm nokbreedte 16mm aansluiting vlaksteker 
6,3mm pijp ø 6.3mm overslagbevestiging gat ø M4mm 
droog verwarmingselement pizzaoven

1

bestelnr. 415331 fabrikantnr. 00005019  
 202011

omschrijving

verwarmingselement  1500W 230V L 646mm B 300mm 
draad M10x1 bevestigingsafstand 293mm aansluitings-
lengte 15mm aansluiting vlaksteker 6,3mm pijp ø 6.3mm VC 
1 droog verwarmingselement 2-gatsbevestiging

Toebehoren voor 415331

bestelnr. 510416 fabrikantnr. —

vlakpakking  fiber OD ø 19mm ID ø 10.5mm materiaaldikte 
1.5mm voor draad M10 vpe 1stuk

bestelnr. 510893 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 9.92mm vpe 
1stuk

bestelnr. 520231 fabrikantnr. —

moer  draad M10x1 H 6mm SB 14 verzinkt staal vpe 1stuk

Toebehoren voor 415331

bestelnr. 521129 fabrikantnr. —

moer  draad M10 H 6mm RVS SB 17 vpe 1stuk DIN/ISO DIN 
439

1

bestelnr. 415360 fabrikantnr. IME202010  
 TUR 0000 6001

omschrijving

verwarmingselement  350W 230V L 560mm B 50mm VC 1 
aansluiting vlaksteker 6,3mm pijp ø 6.3mm inbouwpositie 
onder aansluitafstand 43mm droog verwarmingselement 
pizzaoven

1

bestelnr. 415289 fabrikantnr. IME202007

omschrijving
verwarmingselement  500W 230V L 730mm B 50mm VC 
1 aansluiting vlaksteker 6,3mm pijp ø 6.5mm droog ver-
warmingselement pizzaoven

elementen voor grills

1

bestelnr. 415228 fabrikantnr. REHEIZK

omschrijving

verwarmingselement  1100W 220V L 446mm B 127mm H 
18mm LA 56mm windingen 5 B1 47mm B2 32mm flens L 
70mm flens B 22mm aansluiting vlaksteker 6,3mm VC 1 pijp 
ø 6.3mm aansluitingslengte 28mm gat ø 6mm rechthoekige 
flens droog verwarmingselement

verwarmingskabels

diversen

1

bestelnr. 416355 fabrikantnr. TKS0025

omschrijving
verwarmingskabel  50W 230V L 5200mm ø 3mm deurraam-
verwarming

1

bestelnr. 416353 fabrikantnr. TKS0023

omschrijving
verwarmingskabel  beide zijden 52W 230V L 4870mm ø 
3mm silicone

1

bestelnr. 416354 fabrikantnr. TKS0024

omschrijving verwarmingskabel  L 6200mm deurraamverwarming

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416352?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415826?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415331?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416355?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416353?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416354?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

IME TURBO ThERMOsTaTEn/schakElaaRs En TasTERs/sysTEEMschakElaaRs

1

bestelnr. 416356 fabrikantnr. TKS0026

omschrijving verwarmingskabel  L 6800mm deurraamverwarming

kwartselementen

1

bestelnr. 415236 fabrikantnr. 205004

omschrijving
kwartselement  400W 110V L 380mm ø 10mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

1

bestelnr. 415237 fabrikantnr. 205002

omschrijving
kwartselement  533W 75V L 528mm ø 10mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

thermostaten
regel- en maximaalthermostaten

EGO
regelthermostaten

serie 55.34_

1

bestelnr. 375027 fabrikantnr. 203017

omschrijving

thermostaat  t.max. 470°C instelbereik 50-470°C 3-polig 
3NO 16A voeler ø 3.9mm voeler L 308mm capillaire 990mm 
capillaire pijp geïsoleerd 800mm stopbus as ø ø6x4,6mm as 
L 23mm aspositie boven rotatiehoek 270°

koelingthermostaten

RANCO
serie K50

1

bestelnr. 390272 fabrikantnr. TKS014

omschrijving
thermostaat  RANCO type K50P1117 voeler ømm voeler 
Lmm capillaire 2000mm instelbereik -32 tot -12°C

1

bestelnr. 390292 fabrikantnr. TKS015

omschrijving
thermostaat  RANCO type K50P1118 voeler ømm voeler 
Lmm capillaire 1250mm instelbereik -3 tot +2,5°C

schakelaars en tasters
microschakelaars

hendelbediening

1

bestelnr. 345323 fabrikantnr. FGO8520020  
 I608520020

omschrijving
microschakelaar  met hendel 250V 10A 1CO aansluiting vlak-
steker omgevingstemperatuur max. 105°C

systeemschakelaars
overigen

1

bestelnr. 345288 fabrikantnr. 201011  
 201012

omschrijving standenschakelaar  schakelvolgorde 1-0-2

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/415237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390292?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

lampen/timers ime tUrBO

lampen
signaallampen

signaallampen compleet
ø13mm

met steekfitting

1

bestelnr. 359143 fabrikantnr. 231003

omschrijving
signaallamp  ø 13mm geel 230V aansluiting vlaksteker 
6,3mm temp. bestendigheid 120°C vpe 1stuk

25x11mm

1

bestelnr. 359224 fabrikantnr. 231002

omschrijving
signaallamp  inbouwmaat 25x11mm 230V geel aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

1

bestelnr. 359223 fabrikantnr. 231001

omschrijving
signaallamp  inbouwmaat 25x11mm 230V groen aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

ovenlampen

universele ovenlampen
inbouwdiameter 65,5mm

1

bestelnr. 359712 fabrikantnr. 02310.02.22

omschrijving
ovenlamp  inbouw ø 65.5mm 230V 40W fitting E14 temp. 
bestendigheid 300°C aansluiting vlaksteker 6,3mm hardglas

Reparatie-onderdelen voor 359712

bestelnr. 359022 fabrikantnr. —

lampfitting  fitting E14 inbouw ø 65.5mm aansluiting 
vlaksteker 6,3mm

bestelnr. 359611 fabrikantnr. —

gloeilamp  t.max. 300°C fitting E14 40W 230V ø 45mm L 
75mm glas L 50mm voor ovenlamp IMPORT

bestelnr. 359722 fabrikantnr. —

pakking  silicone ID ø 57.5mm OD ø 68mm materiaaldikte 
2mm

bestelnr. 359724 fabrikantnr. —

lensnippel  draad ø 62mm H 46mm ø 74mm hardglas temp. 
bestendigheid 350°C

50x75,5mm

1

bestelnr. 359309 fabrikantnr. 23100218

omschrijving
ovenlamp  L 75mm B 50mm 230V 40W fitting E14 temp. 
bestendigheid 300°C aansluiting vlaksteker 6,3mm

lampen toebehoren

lampglazen
glasplaten

1

bestelnr. 359761 fabrikantnr. 00005010

omschrijving lampglas  L 70mm B 70mm materiaaldikte 4mm pizzaoven

timers
ontdooiklokken/schakelklokken

DECO

1

bestelnr. 360057 fabrikantnr. TKS100023

omschrijving
ontdooiklok  DECO type S2U2M ontdooi interval 2x per 24u 
ontdooitijd 0-270min vent. vertragingmin 230V

MINI T

1

bestelnr. 360150 fabrikantnr. TKS0325

omschrijving
schakelklok  type 3611 ontdooi interval 1-48x per 24u ont-
dooitijd 15-144 minmin vent. vertragingmin ontdooifunctie 
1-48x per 24u

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359611?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

IME TURBO ElEkTROnIschE REgElaaRs/vOElERs/vEnTIlaTOREn

elektronische regelaars
AKO

verbindingskabels

1

bestelnr. 379243 fabrikantnr. TKS0315

omschrijving verbindingskabel  L 1000mm passend voor AKO/Universal

ELIWELL

koelcelregelaars
inbouwversies

1

bestelnr. 379114 fabrikantnr. TKS0311

omschrijving
elektronische regelaar  ELIWELL type EWPC961 inbouwmaat 
71x29mm

toebehoren
laadmodules

1

bestelnr. 379056 fabrikantnr. TKS0314

omschrijving
schakelmodule  ELIWELL type EWDR Slave 230V spanning 
AC

TECNOLOGIC

toebehoren
verbindingskabels

1

bestelnr. 379243 fabrikantnr. TKS0315

omschrijving verbindingskabel  L 1000mm passend voor AKO/Universal

voelers
universele voelers

temperatuurvoelers

1

bestelnr. 379064 fabrikantnr. TKS0313

omschrijving
temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

ventilatoren
axiaalventilatoren

ebm-papst

1

bestelnr. 6010301 fabrikantnr. TKS0122

omschrijving

axiaalventilator  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 50Hz 
18W lager kogellager fabrikant nr. 4656Z metaal aansluiting 
vlaksteker 2,8mm ebm-papst ventilatorblad ø 110mm temp. 
bestendigheid 75°C

Toebehoren voor 601030

bestelnr. 550898 fabrikantnr. —

aansluitkabel  kabellengte 2000mm aansluiting F 2,8 aans-
luitafstand 7.9mm voor axiaalventilator

bestelnr. 692497 fabrikantnr. —

beschermrooster  ø 105mm bevestigingsafstand 150mm 
voor axiaalventilator ebm-papstmm

1met kogellager   

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

ventilatoren/elektra toebehoren iMe tUrbo

koelventilatoren

koelmotoren universeel
IMPORT

Multifix-motoren

1

bestelnr. 601022 fabrikantnr.
TKS0002  
 TKS0003  
 TKS0004

omschrijving
ventilatormotor  10W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 54mm L3 
85mm B 84mm kabellengte 500mm 1300U/min YZF10-20-
18/26 5 bevestigingsmogelijkheden lager glijlager

1

bestelnr. 601020 fabrikantnr.
TKS0002  
 TKS0003  
 TKS0004

omschrijving
ventilatormotor  5W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 48mm L3 
79mm B 84mm kabellengte 500mm 1300U/min YZF5-13-
18/26 5 bevestigingsmogelijkheden lager glijlager

dwarsstroomventilatoren

COPREL
met standaard spoel

1

bestelnr. 601025 fabrikantnr. TKS00020

omschrijving

dwarsstroomventilator  COPREL TFR(FN) rol ø 60mm wals L 
180mm gelamineerde kerndikte 15mm motorpositie rechts 
230V/50Hz 19W koeltechniek lager rubber aansluiting vlaks-
teker 6,3mm spoeltype vermogen 120m³/h -10 tot +60°C

met vergoten spoel

1

bestelnr. 601057 fabrikantnr. TKS00112

omschrijving

dwarsstroomventilator  COPREL TFL rol ø 60mm wals L 
270mm gelamineerde kerndikte 20mm motorpositie links 
230V/50Hz 26W koeltechniek lager rubber aansluiting kabel 
1500mm spoeltype gegoten -10 tot +60°C

1

bestelnr. 601058 fabrikantnr. TKS0112

omschrijving

dwarsstroomventilator  COPREL TFL rol ø 60mm wals L 
300mm gelamineerde kerndikte 20mm motorpositie links 
230V/50Hz 34W koeltechniek lager rubber aansluiting kabel 
1500mm spoeltype gegoten -10 tot +60°C

elektra toebehoren
kabels

verbindingskabels

1

bestelnr. 379243 fabrikantnr. TKS0315

omschrijving verbindingskabel  L 1000mm passend voor AKO/Universal

klemmen

aansluitklemmen met schroef-steekcontacten

1

bestelnr. 550109 fabrikantnr. 202026

omschrijving
netaansluitingsklem  3-polig max. 40A max. spanning 250V 
aansluiting M6/vlaksteker 6,3mm temp. bestendigheid 
130°C

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379243?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

ga
s 

co
m

po
ne

nt
en

IME TURBO gaskRanEn/appaRaaTspEcIfIEkE BOUwdElEn

gaskranen
MADEC (MP)

met pijpuitgang

1

bestelnr. 101074 fabrikantnr. N/A

omschrijving

Gaskraan  MADEC met pijpuitgang gasingang M12x1 (pijp 
ø 8mm) bypass sproeier ø 0.35mm gasuitgang M12x1 (pijp 
ø 8mm) thermoelementaansluiting M8x1 voorkantbeve-
stiging M12x1 as ø 6x4,6mm as L 28/21mm afvlakking rechts

Reparatie-onderdelen voor 101074

bestelnr. 100360 fabrikantnr. —

kleinbranderinspuiter  MADEC boring ø 0.35mm draad 
M4,5x0,6 totale lengte 13mm

bestelnr. 101051 fabrikantnr. —

magneetspoel  L 27mm D1 ø 12.5mm D2 ø 8.5mm passend 
voor JUNKERS/EGA/MADEC/SABAF standaard

bestelnr. 101234 fabrikantnr. —

overzetmoer  Dr.G1: M8x1 Dr.G2: M15

Toebehoren voor 101074

bestelnr. 100936 fabrikantnr. —

gaskraanas  as ø 5x8mm MADEC

bestelnr. 101277 fabrikantnr. —

snijring  ID ø 8mm vpe 1stuk

bestelnr. 101296 fabrikantnr. —

overzetmoer  draad M12x1 voor pijp ø 8mm

bestelnr. 101299 fabrikantnr. —

moer  draad M12x1

bestelnr. 110148 fabrikantnr. —

knop  gaskraan zonder ontstekingsvlam ø 50mm as ø 
8x5mm afvlakking links zwart

bestelnr. 110149 fabrikantnr. —

knop  gaskraan zonder ontstekingsvlam t.max.°C instelbe-
reik°C ø 50mm as ø 6x4,6mm afvlakking rechts zwart

bestelnr. 110153 fabrikantnr. —

knop  gaskraan zonder ontstekingsvlam ø 50mm as ø 
6x4,6mm afvlakking links wit

apparaatspecifieke bouwdelen
voor pizzaovens

schamottstenen

1

bestelnr. 850041 fabrikantnr. 426002  
 TUR00006011

omschrijving
vuurvaststeen  L 600mm B 292mm H 35mm met 2 gleuven 
verzending uitsluitend per transporteur

1

bestelnr. 850045 fabrikantnr. P70SCHAMOTT  
 TUR00005021

omschrijving
vuurvaststeen  L 695mm B 345mm H 35mm verzending 
uitsluitend per transporteur

1

bestelnr. 850048 fabrikantnr. 00006018

omschrijving vuurvaststeen  voor deur

1

bestelnr. 850049 fabrikantnr. 00005017

omschrijving vuurvaststeen  voor deur

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100360?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/100936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101277?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/101299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110148?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110149?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/850041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/850045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/850048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/850049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen/knoppen/scharnieren/ladegeleiders iMe turbo

voor schuifdeuren

deurgeleiding

1

bestelnr. 690483 fabrikantnr. I60-LLP-2KT

omschrijving rekdrager per paar  voor ZKT

voor toasters

glasplaten

1

bestelnr. 690504 fabrikantnr. 00006017

omschrijving
glasplaat  L 670mm B 240mm materiaaldikte 5mm rechthoe-
kig inbouwpositie buiten

knoppen
fabrikantspecifieke knoppen

IME-TURBO

1

bestelnr. 110745 fabrikantnr. 401004

omschrijving
knop  thermostaat t.max. 110°C ø 45mm as ø 6x4,6mm 
afvlakking links zilver instelbereik 30-110°C

scharnieren
zijkantscharnieren

CHG

1

bestelnr. 345323 fabrikantnr. FGO8520020  
 I608520020

omschrijving
microschakelaar  met hendel 250V 10A 1CO aansluiting vlak-
steker omgevingstemperatuur max. 105°C

1

bestelnr. 690299 fabrikantnr. GEL1999036  
 GEL1999037

omschrijving
zijkantscharnier  L 146mm B 31mm bevestigingsafstand 
27/27mm aanslag links/rechts met verhoging L1 45mm 
inbouwpositie rechts/links zwart serie R50

Toebehoren voor 690299

bestelnr. 345323 fabrikantnr. FGO8520020 
I608520020

microschakelaar  met hendel 250V 10A 1CO aansluiting vlak-
steker omgevingstemperatuur max. 105°C

ladegeleiders
looprollen

looprollen

1

bestelnr. 690802 fabrikantnr. KUL00010026

omschrijving
loopwiel  wals ø 19mm B1 6mm totale breedte 8mm A 
19mm B 6mm C 8mm D 6mm E 11mm RVS loopvlak RVS 
met klinknagel boring ø 6mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690483?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/110745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345323?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690802?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

IME TURBO kORvEn/RUBBERs

korven
friteusekorven

IME-TURBO

1

bestelnr. 970207 fabrikantnr. SOD00010065

omschrijving friteusekorf  L1 250mm B1 140mm H1 105mm

rubbers
koeldeurrubbers

insteekprofielen
Profiel 9153

We kunnen voor dit profiel rubbers op maat produceren

1

bestelnr. 900210 fabrikantnr. TKSCID0033

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9153 B 195mm L 375mm steekmaat 
koeltafelschuiflade koeltechniek grootte 1/3

1

bestelnr. 900214 fabrikantnr. TKS0033

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9153 B 202mm L 410mm steekmaat 
koeltafelschuiflade koeltechniek grootte 1/3

1

bestelnr. 900215 fabrikantnr. TKS0032

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9153 B 317mm L 410mm steekmaat 
koeltafelschuiflade koeltechniek grootte 1/2

1

bestelnr. 900211 fabrikantnr. TKSCID0032

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9153 B 320mm L 385mm steekmaat 
koeltafelschuiflade koeltechniek grootte 1/2

1

bestelnr. 900212 fabrikantnr. TKSCID0034

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9153 B 385mm L 435mm steekmaat 
verchroomd koeltafelschuiflade koeltechniek grootte 2/3

1

bestelnr. 900213 fabrikantnr. TKSCID0031

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9153 B 385mm L 670mm steekmaat 
verchroomd koeltabeldeur koeltechniek grootte 1/1

1

bestelnr. 900216 fabrikantnr. TKS0034

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9153 B 410mm L 437mm steekmaat 
koeltafelschuiflade koeltechniek grootte 2/3

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900215?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900213?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900216?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
rubbers IMe TurbO

1

bestelnr. 900217 fabrikantnr. TKS0031

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9153 B 410mm L 665mm steekmaat 
koeltabeldeur koeltechniek grootte 1/1

1

bestelnr. 902266 fabrikantnr. N/A

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9153 Bmm L 2500mm

Profiel 9743

We kunnen voor dit profiel rubbers op maat produceren

1

bestelnr. 900221 fabrikantnr. EIS00999001

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9743 B 450mm L 1515mm steek-
maat cel kastdeur 500L koeltechniek grootte 1/1

1

bestelnr. 900220 fabrikantnr. EIS00999002

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9743 B 450mm L 720mm steekmaat 
cel kastdeur 500L koeltechniek grootte 1/2

1

bestelnr. 900237 fabrikantnr. EIS00999003

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9743 B 580mm L 1520mm steek-
maat cel kastdeur 650L koeltechniek grootte 1/1

1

bestelnr. 900236 fabrikantnr. EIS00999004

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9743 B 580mm L 730mm steekmaat 
cel kastdeur 650L koeltechniek grootte 1/2

1

bestelnr. 902304 fabrikantnr. N/A

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9743 Bmm L 2500mm

Profiel 9951

1

bestelnr. 900235 fabrikantnr. GEL011999032

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9951 B 464mm L 1530mm buiten-
maat cel kastdeur 550L koeltechniek grootte 1/1

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

IME TURBO RUBBERs

1

bestelnr. 900234 fabrikantnr. GEL011999033

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9951 B 464mm L 750mm buiten-
maat cel kastdeur 550L koeltechniek grootte 1/2

1

bestelnr. 900223 fabrikantnr. GEL1999034

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9951 B 594mm L 1530mm buiten-
maat cel kastdeur 680L koeltechniek grootte 1/1

1

bestelnr. 900222 fabrikantnr. GEL1999035

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9951 B 594mm L 750mm buiten-
maat cel kastdeur 680L koeltechniek grootte 1/2

Profiel 9195

We kunnen voor dit profiel rubbers op maat produceren

1

bestelnr. 901715 fabrikantnr. N/A

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9195 B 432mm L 718mm steekmaat 
cel kastdeur 550L grootte 1/2

1

bestelnr. 900560 fabrikantnr. N/A

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9195 B 562mm L 718mm steekmaat

Profiel 9795

We kunnen voor dit profiel rubbers op maat produceren

1

bestelnr. 900206 fabrikantnr. IGO000000003

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9795 B 465mm L 1630mm steek-
maat cel kastdeur 600L koeltechniek

1

bestelnr. 900205 fabrikantnr. IGO000000001

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9795 B 465mm L 790mm steekmaat 
cel kastdeur 600L koeltechniek

1

bestelnr. 900208 fabrikantnr. IGO000000002

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9795 B 595mm L 1630mm steek-
maat cel kastdeur 700L koeltechniek

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900560?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900206?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900208?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
rubbers/verdampers Ime TurbO

1

bestelnr. 900207 fabrikantnr. IGO000000004

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9795 B 595mm L 790mm steekmaat 
cel kastdeur 700L koeltechniek

Profiel 9956

We kunnen voor dit profiel rubbers op maat produceren

1

bestelnr. 900218 fabrikantnr. 08020.11.40

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9956 B 446mm L 605mm buiten-
maat saladière deur koeltechniek

afdichtsnoeren

vierkanten

1

bestelnr. 900202 fabrikantnr. TUR00006016

omschrijving
o-ringkoord  vierkant grootte 11x11mm gevlochten L 1m 
VPE 1

verdampers
voor koelkasten

fabrikantspecifiek

1

bestelnr. 750108 fabrikantnr. 08020.53.90  
 TKS000393

omschrijving verdamper  L 315mm B 150mm H 320mm H2 200mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900207?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900218?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=IME Turbo&utm_term=NLD


A
afdichtsnoeren 14

axiaalventilatoren 7

D
dwarsstroomventilatoren 8

E
elektra toebehoren 8

elektronische regelaars 7

elementen voor contactgrills 4

elementen voor friteuses 3

elementen voor grills 4

elementen voor koeltechniek 3

elementen voor pizzaovens 4

G
gaskranen 9

I
insteekprofielen 11

K
kabels 8

klemmen 8

koeldeurrubbers 11

koelingthermostaten 5

koelmotoren universeel 8

koelventilatoren 8

kwartselementen 5

L
lampen 6

lampen toebehoren 6

M
microschakelaars 5

O
ontdooielementen 3

ontdooiklokken/schakelklokken 6

ontdooiwaterverwarmingen 4

ovenlampen 6

R
regelthermostaten 5

S
schakelaars en tasters 5

signaallampen 6

signaallampen compleet 6

systeemschakelaars 5

T
temperatuurvoelers 7

thermostaten 5

timers 6

U
universele voelers 7

V
ventilatoren 7

verbindingskabels 8

verdampers 14

verwarmingselementen 3

verwarmingskabels 4

voelers 7

Z
zijkantscharnieren 10

ALFABETISCHE INDEX

15


